
337649-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 337649-2024 - Konkursas

Nyderlandai – IT paslaugos: konsultavimas, programinės įrangos kūrimas, internetas ir 
aptarnavimo paslaugos – SaaS oplossing Online Zitten
OJ S 110/2024 07/06/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Paslaugos

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Dienstencentrum voor de Rechtspraak
E. paštas: aanbestedingen.rvdr@rechtspraak.nl
Pirkėjo teisinė forma: Centrinės valdžios institucija
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Viešoji tvarka ir saugumas

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: SaaS oplossing Online Zitten
Aprašymas: Doelstelling van De Rechtspraak is om uiteindelijk één platform voor Online Zitten 
beschikbaar te stellen, dat geschikt is voor alle rechtsgebieden (straf, bestuur, toezicht en 
civiel) en alle type zittingen (volledig digitale zitting, hybride zitting, bijzondere online zitting en 
online verhoor). De geraamde Opdrachtwaarde bedraagt circa €3.650.000,- exclusief 
omzetbelasting. Zie paragraaf 2.2 van het Beschrijvend Document
Procedūros identifikatorius: f87a8805-f784-4e11-8162-a00b6efeec7f
Vidaus identifikatorius: 11300206265
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 72000000 IT paslaugos: konsultavimas, programinės 
įrangos kūrimas, internetas ir aptarnavimo paslaugos

Sutarties vykdymo vieta
Šalis: Nyderlandai
Bet kurioje konkrečios šalies vietoje

Vertė
Numatoma vertė be PVM: 3 650 000,00 EUR

Bendra informacija
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Didžiausias pirkimo dalių, dėl kurių vienas dalyvis gali pateikti pasiūlymus, skaičius: 1

Pašalinimo pagrindai

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/337649-2024
mailto:aanbestedingen.rvdr@rechtspraak.nl


337649-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Išimtinai nacionaliniai pašalinimo pagrindai: Uitsluitingsgronden zijn opgevoerd in de 
aanbestedingsdocumenten of in TenderNed toegevoegd.

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0000
Pavadinimas: SaaS Platform Online Zitten
Aprašymas: Doelstelling van De Rechtspraak is om uiteindelijk één platform voor Online Zitten 
beschikbaar te stellen, dat geschikt is voor alle rechtsgebieden (straf, bestuur, toezicht en 
civiel) en alle type zittingen (volledig digitale zitting, hybride zitting, bijzondere online zitting en 
online verhoor).
Vidaus identifikatorius: 1

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 72000000 
IT paslaugos: konsultavimas, programinės įrangos kūrimas, internetas ir aptarnavimo 
paslaugos
Pasirinkimo galimybės: 
Galimybių aprašymas: Opdrachtgever behoudt zich het recht voor de overeenkomst te 
verlengen (paragraaf 2.4 Beschrijvend Document), de overeenkomst te wijzigen wegens 
aansluiting bij de Enterprise Architectuur, (paragraaf 2.5 Beschrijvend Document), optionele 
diensten af te nemen (paragraaf 2.6 Beschrijvend Document) en/of de Overeenkomst op 
specifieke punten te herzien (paragraaf 2.7 Beschrijvend Document).

Sutarties vykdymo vieta
Šalis: Nyderlandai
Bet kurioje konkrečios šalies vietoje

Numatomas galiojimas
Galiojimas: 96 Mėnesiai

Atnaujinimas
Daugiausiai atnaujinimų: 2
Pirkėjas pasilieka teisę iš to paties tiekėjo pirkti papildomai, kaip aprašyta čia: De 
Overeenkomst heeft een initiële looptijd van vier (4) jaar. De Opdrachtgever heeft de 
mogelijkheid om de Overeenkomst onder dezelfde condities twee (2) maal te verlengen met 
een periode van twee (2) jaar. De totale looptijd kan derhalve acht (8) jaar bedragen.

Vertė
Numatoma vertė be PVM: 3 650 000,00 EUR

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Turi būti nurodyti sutarčiai vykdyti paskirtų darbuotojų vardai, pavardės ir profesinė kvalifikacija
: Nebūtina nurodyti
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Kita



337649-2024 Page 3/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Šio kriterijaus taikymas: Nenaudoti

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Kaina
Pavadinimas: P1 Prijs
Aprašymas: Zie paragraaf 6.11 Beschrijvend Document

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 30,00

: Kriterijus
: Rūšis Kokybė

Pavadinimas: G1 Open vragen
Aprašymas: Zie paragraaf 6.9 Beschrijvend Document

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 30,00

: Kriterijus
: Rūšis Kokybė

Pavadinimas: G2 Usecase
Aprašymas: Zie paragraaf 6.10 Beschrijvend Document

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 40,00

Pirkimo dokumentai
Papildomos informacijos prašymo terminas: 17/07/2024 10:00:00 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Pirkimo dokumentų adresas: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/338652

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/338652
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: nyderlandų kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 02/09/2024 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 3 Mėnesiai
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 02/09/2024 11:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: ne

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/338652
https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/338652


337649-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16. Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Dienstencentrum voor de Rechtspraak - Klachten procedures
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: Dienstencentrum voor de 
Rechtspraak
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras: Dienstencentrum voor 
de Rechtspraak
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: Dienstencentrum voor de Rechtspraak

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: Dienstencentrum voor de Rechtspraak
Registracijos numeris: 62041404
Pašto adresas: Uniceflaan 1
Miestas: Utrecht
Pašto kodas: 3527 WX
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Utrecht (NL310)
Šalis: Nyderlandai
Ryšių centras: Marte Dijkstra
E. paštas: aanbestedingen.rvdr@rechtspraak.nl
Telefono numeris: +31 652830039
Interneto adresas: http://www.rechtspraak.nl
Kiti ryšių centrai: 
Oficialus pavadinimas: Klachten procedures
Pašto adresas: Turfmarkt 147  
Miestas: Den Haag
Pašto kodas: 2500 EH
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Agglomeratie ’s-Gravenhage (NL332)
Šalis: Nyderlandai
Ryšių centras: Klachtenmeldpunt Europees Aanbesteden Veiligheid en Justitie
E. paštas: Klachtenmeldpuntea@minvenj.nl
Interneto adresas: https://www.rijksoverheid.nl/ministeries/ministerie-van-veiligheid-en-justitie
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus
Peržiūros organizacija
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: c2d8117d-050d-46d4-b529-af4d60dbab79  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 05/06/2024 17:15:29 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: nyderlandų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 337649-2024

mailto:aanbestedingen.rvdr@rechtspraak.nl
http://www.rechtspraak.nl
mailto:Klachtenmeldpuntea@minvenj.nl
https://www.rijksoverheid.nl/ministeries/ministerie-van-veiligheid-en-justitie


337649-2024 Page 5/5

OL S numeris: 110/2024
Paskelbimo data: 07/06/2024


